ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА КАЗАНИ

ШКОЛА №71

НОВО-САВИНОВСКИЙ РАЙОН

420044, г.Казань,
ул.Волгоградская, 39а

[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

71 НЧЕ МӘКТӘП

ЯҢА САВИН РАЙОНЫ

Волгоград ур., 39а Казан шәһәре,

Татарстан Республикасы,420044

Факс/тел.  561-15-85 / 564-37- 61
sch81@yandex.ru
      № ______                                                                                                 от «____» сентября 2019г.
П Р И К А З

«О проведении школьного

этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников»

В соответствии с планом работы Управления образования г. Казани на 2019/2020 учебный год, Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом МОиН РФ от 09.08.2019 №под-1122/19 «О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в Республике Татарстан 2019/2020 учебном году»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать школьный этап всероссийской олимпиады школьников по экономике, истории, математике, физике, астрономии, праву, русскому языку и литературе, татарскому языку, татарской литературе, иностранному языку, биологии, экологии, технологии, искусству (МХК), обществознанию, химии, географии, информатике, ОБЖ, физической культуре, геологии, истории Татарстана и татарского народа, согласно прилагаемому графику с 23 сентября по 25 октября 2019 года.
2. Создать оргкомитет школьного этапа олимпиад в следующем составе:

·  Халикова Г.Г. (руководитель МО учителей гуманитарного цикла);
·  Ишмеева Л.Х. (руководитель МО учителей физико-математического цикла);
·  Новикова Т.В. (руководитель МО учителей английского языка);
·  Бурлакова В.С. (руководитель естественно-научного цикла);
·  Мубаракшина С.Р. (учитель физики);
·  Хайруллина А.Р. (руководитель МО учителей татарского языка и литературы);
·  Фатхуллина А.Р. (руководитель МО учителей русского языка и литературы);
· Мухаметшин А.Г., (руководитель цикла ЗОЖ).
3. Назначить заместителя директора по УР по вопросам национального образования

 Кашапову Р.Р. ответственной за получение комплекта олимпиадных заданий и тиражирование материала.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора                                        по вопросам национального образования Кашапову Р.Р.
Директор школы:                     Т.Р.Шакирова
_1307347218